UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 45/2022

PROCESSO SELETIVO PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE CADASTRO DE RESERVA DE SUPERVISORES(AS) PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público, o resultado preliminar para a composição do quadro de cadastro de

reserva referente ao Edital Prograd nº 45/2022.

Rio Branco, AC, 05 de dezembro de 2022

Prof Dr Alexandre Melo de Sousa

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

DIRETORIA DE APOIO À FORMAÇÃO ACADÊMICA - DIAFAC

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL PROGRAD Nº 45/2022

PROCESSO SELETIVO PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE SUPERVISORES(AS)

PIBID-UFAC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

SUBPROJETO DE LETRAS-PORTUGUÊS (CAMPUS FLORESTA)

ESCOLA CANDIDATO SITUAÇÃO

CRAVEIRO COSTA MARIA DE LOURDES DE MOURA LIMA XAVIER INDEFERIDA

Candidato não apresentou comprovante, em PDF, de

cadastro do currículo na Plataforma Capes de Educação

Básica, apenas foto de tela

SUBPROJETO DE GEOGRAFIA (CAMPUS SEDE)

(SEM INSCRIÇÕES)

SUBPROJETO DE LIBRAS (CAMPUS SEDE)

(SEM INSCRIÇÕES)

SUBPROJETO DE LETRAS-PORTUGUÊS (CAMPUS SEDE)

(SEM INSCRIÇÕES)